

PROSHLAGBAUM.RU

(495) 790-10-34

ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 111424-3 от 31.03.2022 г.

Прокладка кабельных трасс

Адрес

Менеджер

Сергей

Телефон

8-903-790-10-34, 8-495-790-10-34

E-mail

proshlagbaum@mail.ru

Сайт

www.proshlagbaum.ru

Оборудование и материалы

Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Свитч	Свитч 4-х портовый	900р.	1	900р.
Труба ПНД гладкая	Труба ПНД гладкая жесткая черная	45р.	35	1 575р.
Труба ПНД гофрированная	Труба ПНД гофрированная с протяжкой	35р.	15	525р.
Кабель силовой ВВГ	Кабель силовой ВВГ 3х1,5 для подключения питания	65р.	50	3 250р.
Кабель FTP	Кабель FTP уличный 5 кат.	55р.	65	3 575р.
ИТОГО по разделу				9 825р.

Работы по установке и подключению оборудования

Работы / услуги	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Транспортные расходы	Выезд монтажника, доставка инструмента, материалов (в пределах МКАД)	2 900р.	1	2 900р.
Монтажные работы	Штробление асфальта, подготовка твердого грунта для прокладки кабеля, с бетонированием штробы, за м п.	590р.	13	7 670р.
Монтажные работы	Земляные работы в мягком грунте/газоне для прокладки кабеля, за м п.	280р.	22	6 160р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля в трубе ПНД в готовую штробу/траншею/землю, затяжка кабеля, за м п.	90р.	35	3 150р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля в трубе ПНД по воздуху/помещению (высота не более 3 м), крепление трубы, затяжка кабеля, за м п.	180р.	15	2 700р.
Монтажные работы	Ввод кабеля в мачту	500р.	1	500р.
Монтажные работы	Ввод кабеля в тумбу шлагбаума	500р.	1	500р.
ИТОГО по разделу				23 580р.

ИТОГО по всем разделам

33 405р.

Реальные примеры наших работ



Фото 1 - ул. Дубровская 18 - шлагбаум Doorhan Barrier с защитой и Диспетчеризацией

Фото 2 - ул. Зеленодольская д.7 - Антивандальный шлагбаум сварной с защитой и Диспетчеризацией

Фото 3 - Семеновская наб. д.3 - шлагбаум FAAC 615 с защитой тумбы и Диспетчеризацией

Еще больше примеров и карта наших работ на сайте www.proshlagbaum.ru